КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  05.02.2025 г.                                  д.Красная                                     № 31-92 р

Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Красненского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края

    В соответствии с Федеральным Законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 8 гл.II Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Балахтинского района Красноярского края № 77/415 от 28.01.2025 г. «Об определении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Красненского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Красненского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края, включая ее графическое изображение, согласно приложению.
2. Опубликовать схему избирательного округа, включая ее графическое изображение не позднее чем через 5 дней после ее утверждения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой
4.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Красненские вести».

	Председатель Красненского сельского Совета депутатов

_________________  И.В.Мисуна
	Глава Красненского сельсовета

______________  О.А.Юшков

[bookmark: _GoBack]

	Приложение к решению
от 05.02.2025 № 31-92 р

Раздел I.
Схема одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Красненского сельского Совета депутатов
Балахтинского района Красноярского края

	Номер избирательного округа
	Перечень
населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Границы избирательного округа
	Количество избирателей в избирательном округе по состоянию на 01.01.2025 г.

1

	д.Красная
д.Безъязыково
	д.Красная
д.Безъязыково
	483

Раздел II.
Графическое изображениесхемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Красненского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края

[image: ]

image1.png